邮政编码：201400 邮政编码：201499

电话：18917197875 电话：021-37408238

联系人：周光华 联系人：吴叶

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见详见招标文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 11711250元整（壹仟壹佰柒拾壹万壹仟贰佰伍拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2服务地点：奉贤区（甲方指定地点）。

2．3服务期限

本服务的服务期限：本项目一招招三年，今年为首年，合同一年一签。即投标人

中标，先签订 1年合同，合同价格以本次中标价格为准，实际起始日期以合同签

订之日为准。若合同到期，中标人经考核合格后招标人将与中标人续签合同，最

多续签二次。若考核结果为不合格，则不再续签合同。

2.4 首年合同服务期限

首年合同的服务期限：2025 年 09 月 18 日-2026 年 09 月 17 日。